
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2025 YILI BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

2025 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu, Yüksekokulumuzun yıllık iç değerlendirme 

süreçlerinin izlenmesi amacıyla, Yenice Meslek Yüksekokulu Birim Kalite Güvence 

Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. Rapor hazırlanırken ÇOMÜ Stratejik Planı 2024-2028, 

Birim Stratejik Planı 2024- 2025, birimdeki programların ÖDR raporları dikkate alınmıştır. 

2025 yılı Birim İç Değerlendirme Raporunda, “Liderlik, Yönetim ve Kalite”, “Eğitim 

ve Öğretim”, “Araştırma ve Geliştirme” ve “Toplumsal Katkı” ana başlıkları yer almaktadır. 

BİDR Raporunda olgunluk ölçütleri ayrıntılı bir şekilde yazılmış ve yeterli sayıda kanıt ile 

sunulmuştur. 

Yenice Meslek Yüksek Okulu 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibariyle birinci öğretim 

olarak; Mimari Dekoratif Sanatlar, Bankacılık ve Sigortacılık, Dış Ticaret, Lojistik, Ormancılık 

ve Orman Ürünleri, Laborant ve Veteriner Sağlık ve Moda Tasarımı Programları olmak üzere 

toplam 7 program ile eğitim-öğretime devam edilmektedir. 2024-2025 eğitim-öğretim yılında 

Tasarım bölümü altında Moda Tasarımı Programına öğrenci alımı gerçekleşmiştir. 

Yenice Meslek Yüksekokulu teorik, uygulamalı ve bilgisayar destekli eğitim vererek; 

Dış Ticaret, Bankacılık, Sigortacılık, Lojistik, Ormancılık, Mimari Dekoratif Sanatlar, 

Veterinerlik, Tasarım gibi alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören niteliklere sahip 

mezunlar yetiştirmeyi kendine hedef seçmiştir. Bu kapsamda öğrenim kalitesinin üst düzeyde 

gerçekleştiği, bölgesel ve ulusal sorunlara bilimsel çözümlerin üretildiği bir öğretim kurumu 

olmayı amaçlamaktadır. 

Öğrencilerin nitelikli alanlarda staj uygulamaları yapmaları iş hayatında daha kolay iş 

bulmalarını sağlamaktadır. Düzenlenen çalıştay, konferans, seminer ve teknik gezilerle eğitim 

öğretim faaliyetleri desteklenerek, öğrencilerin derslerde edindikleri teorik bilgiler ile aktüel 

yaşamdaki uygulamaları arasında ilişki kurmaları sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca 

öğrenciler için sosyal etkinliklere yer verilerek kişisel gelişimlerine katkı sağlanmakta, 

birimimizde toplumsal yaşama yönelik seminerlere ve üniversitemiz bünyesinde başarılar elde 

ettiğimiz sportif faaliyetlere de yer verilmektedir.  

Birim stratejik planı, SWOT analizi, programların öğretim planları güncellemelerinde, 

iç ve dış paydaş görüşleri alınarak sürekli iyileştirilmektedir. Bu kapsamda 2025 yılı içerisinde 



iç ve dış paydaşlar ile toplantılar gerçekleştirilmiş ve 2024-2025 yılı yeni eğitim öğretim planı 

oluşturulmuştur. 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında İME 3+1 Eğitim Modelinin uygulanmasına 

yönelik yeni öğretim planı uygulamaya başlanmıştır. 

Ülkemizdeki sektörlerin yetkin eleman taleplerini karşılamaya destek olmak amacıyla 

eğitim- öğretime devam eden programlar 2025 yılında %100 doluluk oranını yakalamıştır. 

Gelecek yıllarda da bu durumun sürekli hale getirilmesi için planlamalar yapılmakta ve 

çalışmalar yürütülmektedir. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı, Sağlık Kurumları 

İşletmeciliği Programı ile Sosyal Güvenlik Programlarına da gelecek yıllarda öğrenci alımı 

planlanmaktadır.  

2025 yılı içinde çevrimiçi ve yüzyüze olarak çeşitli seminerler, konferanslar ve eğitimler 

düzenlenmiştir. Ayrıca akademik kurul toplantıları, kamu ve STK kuruluşlarına ziyaret 

programları, kalite güvencesi çalışmaları kapsamında iç paydaşlar ve dış paydaşlar ile proje 

destek çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yenice Meslek Yüksekokulu, Stratejik planında yer alan “bilimsel, girişimci ve 

yenilikçi bir Meslek Yüksekokulu olmak; kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak, 

paydaşlarıyla olan ilişkilerin geliştirilmesi ve kurum kültürünün geliştirilmesi” amaçlarına 

ulaşmayı da hedeflemiştir. Bu bağlamda, kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 

sürdürülebilmesine olanak tanıyan örgütsel kültürün oluşturulabilmesi için sosyal ve sportif 

aktivitelerin artırılması, teknik ve kültürel gezilerin düzenlenmesi, çevresel etkileşimini 

artırmaya yönelik sanayi kuruluşlarına, kendi ilgi alanlarına yönelik konferans, panel ve 

mesleki seminerler düzenlenerek ilişkilerin sürekliliğinin sağlanması, Sanayi- Yerel yönetim – 

Üniversite işbirliği ile yapılacak ortak projeler geliştirilerek eğitim kalitesinin artırılması, 

bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının gelişimini sağlayacak programların açılması, mevcut 

programların bölgemizdeki sanayi ilişkilerini artırarak bu kuruluşların finansal desteğinin 

sağlanması amacıyla önümüzdeki dönemlerde iyileştirme çalışmaları kapsamında 

değerlendirmeyi hedeflemektedir.  

Programların tasarımı, yenilenmesi ve güncellenmesi konularında iç ve dış paydaşların 

fikir, görüş ve önerilerinin daha çok dikkate alınması gerekmektedir.  

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesinin artırılması için Dış Ticaret, Laborant ve 

Veteriner Sağlık, Bankacılık ve Sigortacılık ile Lojistik programlarının öğretim üyesi 

eksikliklerinin giderilmesi, fiziki alt yapı ihtiyaçlarının tamamlanması, e-kaynak sayılarının 

çoğaltılmasının planlanması, araştırma ve akademik çalışmalar için üniversite dışı kaynakların 



artırılması ve özellikle özel sektör katkılarının sağlanması gerekmektedir. Bunun yanında 

binalarda fiziksel bazı iyileştirmeler yapılması, eduroam sinyal kapasitesinin arttırılması, teknik 

ve kültürel gezilerin çoğaltılması, atölye ve laboratuvar makine teçhizat muhteviyatının 

güçlendirilmesi konularında iyileştirme çalışmalarına ihtiyaç bulunmaktadır.  

Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenmesi planlanan akademik çalışmalar, konferans, 

seminer, çalıştay, teknik gezi, uygulamalı eğitim gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesi sürecinde 

finansal kaynak ve donanım eksikliği nedeniyle sorunlar yaşanmaktadır. Bunların ortadan 

kaldırılmasına yönelik üniversitenin daha fazla desteğine ihtiyaç duyulmaktadır.  

İyileştirmeye yönelik yanların tamamlanmasıyla birlikte 21.yüzyılın değişen 

gereksinimlerine yanıt verebilecek, kendi alanında yetkin, teknolojik bilgi ve becerileri doğru 

kullanabilen, yeterli düzeyde kültür birikimine ve iletişim becerisine sahip olan, girişimci, 

yaratıcı, özgüveni yüksek, mesleki etiğe uygun davranan, mesleki ve teknik alanda ihtiyaç 

duyulan, evrensel değerleri benimsemiş nitelikli bireyler yetiştirerek istihdama, sosyal, 

ekonomik ve teknolojik gelişime katkıda bulunmak ve ÇOMÜ' nün  “Yetiştirdiği yenilikçi ve 

girişimci bireyler ile toplumun yaşam kalitesine katkıda bulunan bilim, teknoloji, sanat, spor ve 

kültür alanlarında öncü bir üniversite olmak” vizyonuna ve yüksek değerlere sahip bir 

üniversite olma hedefine destek sağlayarak, daha dinamik, gelişmeye ve ilerlemeye açık bir 

yapıya sahip olunması beklenmektedir.  
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